

一、二食堂餐厨垃圾存放处制作明细

	产品名称	规格	数量	单价	总价	备注
1	不锈钢护栏	60x60	30m	90	2700	不锈钢标 1.5 厚
	地面油漆	地面耐磨漆	2 桶	450	900	
	油漆耗材		1 项		100	稀释剂、毛刷
	网格、文字模版		1 项		600	
	红色油漆		1 桶		180	
	人工		6 个	400	2400	
	小计：6880 元					
2 零星 维修	2 食堂不锈钢护栏加长、加固	60x60 面管 48x48 立柱 32x32 横管 25x25 花管	1 套		1200	不锈钢标 1.0 厚
	不锈钢雨棚	38x25 方管	12.6 m ²	240	3024	不锈钢标 0.7 厚
	小计：4224 元					
	税后合计：11104 元					

